tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

Menetapkan hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2015 sebagai 
berikut:

a. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1 (satu) Sdr. Totong 
Suparman dan Sdr. H.M.A. Murthado Tafrihan dengan perolehan suara sebanyak 
215.306 (dua ratus lima belas ribu tiga ratus enam) suara;

b. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 (dua) Sdr. Drs. H. Marwan 
Hamami, MM dan Drs. H. Adjo Sardjono, MM dengan perolehan suara sebanyak 
500.889 (lima ratus ribu delapan ratus delapan puluh sembilan) suara;

c. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 3 (tiga) Sdr. Akhmad Jajuli, 
M.Pd dan Iman Adinugraha, SE, Akt dengan perolehan suara sebanyak 276.583 
(dua ratus tujuh puluh enam ribu lima ratus delapan puluh tiga) suara.

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil Pemilihan sebagaimana 
dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Kamis 
tanggal Tujuhbelas Desember Tahun Duaribu Limabelas pukul 12.41 (duabelas lewat 
empat puluh satu menit) Waktu Indonesia Bagian Barat.